（様式２）
宮城県図書館電子書籍サービス事業者選定に関する企画提案参加申込書

年　　月　　日

宮城県図書館長 殿

事業者名

代表者職氏名

このことについて、下記のとおり申し込みます。
　なお、当社は、「宮城県図書館電子書籍サービス事業者選定要領」の３記載の応募資格を満たしており、「宮城県図書館電子書籍サービス導入事業仕様書」に従い本業務を遂行する能力を有しています。

記

１　事業所所在地

２　事業者名

３　代表者職氏名

４　担当者（部署名、職名、氏名、連絡を取ることができる電話番号及びE-mailアドレス）

５　本文書の発行責任者の部署名、職名、氏名
　　（発行者の職印を押印する場合は記載不要。また、４と同じ場合は「同上」と記載）